
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/12 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

poz.1591, z późn. zm.), art. 211, art.212, art.214 , art. 215, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku , uchwala 

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 11.185,- zł , zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 37.185 ,- zł ., zgodnie z załącznikiem  

nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 26.000,- zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 1.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 25.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :  

1. plan dochodów 23.528.650,29 zł,  

2. plan wydatków 22.996.176,29 zł,  

3. nadwyżka budżetu 532.474,- zł,  

4. przychody budżetu 2.323.110,- zł,  

5. rozchody budżetu 2.855.584,- zł .  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 

w 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3141



    Załącznik Nr 1  
    do Uchwały Nr XIV/123/12  

    Rady Gminy w Gnojniku   

    z dnia 20 czerwca 2012 r.   

  

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK  w złotych    
 

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Zwiększenia  Zmniejszenia  

Dz. Rozdz. § 

1. 2. 3. 4. 6.   

750     Administracja publiczna 2 785,00   
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

2 785,00 

  

      W tym: Dochody bieżące 2 785,00   

      w tym: środki na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i3  

2 785,00 

  

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 785,00 

  

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 400,00 

  
  90002   Gospodarka odpadami 8 400,00   

      W tym: Dochody bieżące 8 400,00   

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

8 400,00 

  

OGÓŁEM       11 185,00   
      

dochody bieżące  11 185,00   
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3141



   Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/123/12  

Rady Gminy w Gnojniku   

z dnia 20 czerwca 2012 r.   

   

   

   

     

 
WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK  

zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 

Klasyfikacja   

DZ. Rozdz. Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  
1. 2. 3. 4. 5. 

750   Administracja publiczna 17 785,00   
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 785,00   
    wydatki bieżące  2 785,00   
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00   

    wydatki bieżące  15 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 1 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00 

    wydatki bieżące  1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie   25 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe   25 000,00 

    wydatki majątkowe    25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 400,00   
  90002 Gospodarka odpadami 18 400,00   

    wydatki bieżące  18 400,00   

                    OGÓŁEM  w tym: 37 185,00 26 000,00 

  wydatki bieżące  37 185,00 1 000,00 

  wydatki majątkowe  0,00 25 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3141



   Załącznik Nr 2.1 
   do Uchwały Nr XIV/123/12  

   Rady Gminy w Gnojniku   

   z dnia 20 czerwca 2012 r.   

     

 
WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK  

zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 

     

DZ. Rozdz. Treść  Zwiększenia Zmniejszenia  
1. 2. 3. 4. 5. 

750   Administracja publiczna 17 785,00   
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 785,00   
    

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3  

2 785,00 

  
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00   

    wydatki jednostek budżetowych  w tym:  15 000,00   

    wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  15 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 

1 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00 

    wydatki jednostek budżetowych  w tym:    1 000,00 

    wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych    1 000,00 

    dotacje na zadania bieżące  1 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 400,00   
  90002 Gospodarka odpadami 18 400,00   

    wydatki jednostek budżetowych  w tym:  18 400,00   

    wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  18 400,00   

                    OGÓŁEM   37 185,00 1 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3141



   Załącznik Nr 2:2 
   do Uchwały Nr XIV/123/12  

   Rady Gminy w Gnojniku   

   z dnia 20 czerwca 2012 r.   

     

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK  
zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 

Klasyfikacja   

     

DZ. Rozdz. Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  
1. 2. 3. 4. 5. 

801   Oświata i wychowanie   25 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe   25 000,00 

    inwestycje    25 000,00 

    "Radosna szkoła"   25 000,00 

                    OGÓŁEM    25 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3141



      Załącznik Nr 3  
      do Uchwały Nr XIV/123/12  

      Rady Gminy w Gnojniku   

      z dnia 20 czerwca 2012 r.   

         

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA  
W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 

  

lp. PROGRAM  
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  OKRES  

RAZEM 
NAKŁADY 2012 2013 

  

BUDżET 
GMINY 

2012  BUDŻET UE 2012 r 

BUDżET 
GMINY 

2013  
BUDŻET 
UE 2013 r 

1. 

Projekt systemowy " Jesteśmy 

najlepsi" POKL  - wydatki bieżące   GOPS  2009-2012 583 135,00 24 854,00 124 441,00     

2. 

Odnowa i rozwój wsi "Kompleksowa 

Odnowa Centrum wsi Uszew" - 

wydatki majątkowe  UG  2011-2012 887 000,00 360 000,00 500 000,00     

3. 

Budowa kącika rekreacyjno-

turystycznego - Zawada Uszewska 

wydatki majątkowe  UG  2010-2012 74 000,00 46 388,00 24 612,00     

4. 

Projekt "Małopolski e- Urzędnik" - 

wydatki bieżące  UG  2012-2013 4 535,00   2 785,00   1 750,00 

  razem     1 548 670,00 431 242,00 651 838,00   1 750,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3141



   Załącznik Nr 4   
   do Uchwały Nr XIV/123/12  

   Rady Gminy w Gnojniku   

   z dnia 20 czerwca 2012 r.   

    

 
ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK  

W ROKU 2012    

     

    ZWIĘKSZENIE  

Dz.  rozdz.  NAZWA ZDANIA  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   1 000,00 

  
75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom - wydatki bieżące   1 000,00 

  OGÓŁEM    1 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3141


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




